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Informacja prasowa


[bookmark: _GoBack]Nagrody Hole in One podczas Gradi Invitational by John Deere

Trafić do dołka pierwszym uderzeniem, to marzenie każdego golfisty. Podczas turnieju Gradi Invitational by John Deere - inaugurujący cykl BMW PGA Polska Tour - pierwsza osoba, która dokona tej sztuki na dołku numer 5 otrzyma samochód BMW na własność, natomiast na dołku numer 18 otrzyma kosiarkę samojezdną ufundowaną przez sponsora tytularnego zawodów, firmę John Deere Polska. 

Rywalizacja w turnieju Gradi Invitational by John Deere odbędzie się w dniach 21-23 kwietnia. Gradi Golf Club w miejscowości Brzeźno, niedaleko Wrocławia, to 18-dołkowe pole (PAR 71) o długości 5437 metrów, które doskonale sprawdzi się w przypadku graczy zawodowych jak i amatorów. 

W dniu 21 kwietnia golfiści zagrają turniej ProAm, w którym wezmą udział najlepsi polscy i zagraniczni zawodnicy zawodowi i połączą swoje siły z amatorami. Natomiast w dniach 22-23 kwietnia odbędzie się Turniej Główny w którym amatorzy i zawodowcy powalczą w osobnych kategoriach.

Jedną z dodatkowych atrakcji turnieju będzie możliwość zdobycia nagrody Hole in One, którą ufundowała firma John Deere Polska. Zagrać idealne uderzanie, które trafi wprost do dołka to wyzwanie i marzenia każdego zawodnika w tej dyscyplinie sportu, które daje olbrzymiego emocjonalnego kopa. Osoba, która jako pierwsza dokona tej sztuki podczas turnieju w okolicach Pałacu w Brzeźnie, otrzyma nagrodę w postaci automatycznej i samojezdnej kosiarki ogrodowej Tango E5 ze stacją dokowania.

Dzięki innowacyjnej konstrukcji kosiarka Tango E5 automatycznie pielęgnuje trawnik, co pozwała poświęcić więcej czasu na swoje ulubione zajęcia np. na przygotowanie do turnieju golfowego.  Wszystkie elementy kosiarki zostały zaprojektowane z najwyższymi standardami produkcyjnymi. Dzięki czujnikowi przewodowemu, Tango E5 automatycznie omija przeszkody, jeżdżąc wokół ich granic. Kosiarka może być używana w każdym ogrodzie i nie trzeba jej pilnować. Dzięki specjalnie zainstalowanym czujnikom wykonuje ona swoje zadania zgodnie z wybranym programem.

Turniej jest organizowany dla Zawodowców i Amatorów przez PGA POLSKA i Gradi Golf Club.
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